
UNICAMPANIASUN00638951. Record Nr.

Titolo Il monastero di S. Clemente in Prato / Silvestro Bardazzi, Eugenio
Castellani

Pubbl/distr/stampa 318 p. : ill. ; 33 cm

Descrizione fisica In appendice: Nel qual tempo ciascuna fu priora a se stessa:
l'esperienza della vita divina nella vicenda delle fondatrici di San
Clemente di Prato, di Francesco Santi.

Altri autori (Persone) Castellani, Eugenio

Disciplina 726.7094551

Soggetti Prato - Monastero di San Clemente

Lingua di pubblicazione Italiano

Formato

Edizione [[Prato] : Cassa di risparmi e depositi di Prato]

Livello bibliografico

Autore Bardazzi, Silvestro

Materiale a stampa

Monografia



UNISALENTO9910011552697075362. Record Nr.

Titolo Physics / John Stewart Marshall and Elton R. Pounder

Pubbl/distr/stampa New York : MacMillan Co., 1957

Descrizione fisica 906 p. : ill. ; 25 cm.

Classificazione 53(022+076)
53.1.3
53.1.68
53.2
530
QC23

Altri autori (Persone) Pounder, Elton R.

Soggetti Physics

Lingua di pubblicazione Inglese

Formato

Livello bibliografico

Autore Marshall, John Stewart

Materiale a stampa

Monografia


